2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября 2020 года №190

О временном возложении исполнения полномочий главы муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Ленинского районного суда города Оренбурга от 02 сентября 2020 года № 3/1-210/2020, руководствуясь абзацем 1 части 3 статьи 29 Устава муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  решил:
[bookmark: _GoBack]1. Возложить временное исполнение полномочий главы муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области как высшего должностного лица муниципального образования и руководителя администрации на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству – Бородина Дмитрия Евгеньевича - на период временного отсутствия главы муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
          2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета депутатов                                          П.Ф. Подзоров

И.о. главы муниципального образования                                                Д.Е.Бородин